6. החשוד יתייצב לחקירה בכל עת שיידרש, ולעניין זה די בזימונו באמצעות הטלפון.

7. אני מתיר לשוטרי משטרת ישראל להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת על מנת לוודא כי החשוד עומד בתנאי השחרור.

מובהר לחשוד כי אם ייפר אחד מתנאי השחרור - ייעצר.

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר ולשחרור.**

**ניתנה היום ט"ז אלול תשע"ו 19 ספטמבר 2016 במעמד הצדדים.**

**זיו אריאלי, שופט**

הוקלדעלידירייתאליאב